ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 06

________________

___________________

23-е собрание II-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета

 поселения № 41 от 25.12.2008г. «Об утверждении
 бюджета Зоркальцевского сельского поселения
 на 2009 год»

В связи  с уточнением бюджетной классификации доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение о бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2009 год, утвердив:
- перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2009 год (приложение № 2).
2. Направить данное Решение Главе поселения для подписания и опубликования.
Глава Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Приложение 2

к бюджету Зоркальцевского сельского поселения

на 2009  год, утвержденному

решением Совета

                                                                                                        №  41  от 25.12. 2008г
Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2009 год

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета Зоркальцевского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	Администрация Зоркальцевского сельского поселения

	934
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	934
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	934
	1 11 05035 10 0003 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) (найм жилья)

	934
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	934
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	934
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	934
	2 00 00000 00 0000 000
	 Безвозмездные поступления

	934
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме государственных внебюджетных фондов

	934
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности сельских поселений

	934
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	934
	2 02 04012 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	934
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные перечисления в бюджеты поселений

	934
	3 00 00000 00 0000 000
	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	Администрация Томского района

	902
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	1 14 06014 10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

02 марта 2009

с. Зоркальцево